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»ما با یک جبهه‌ وسیع در جنگ تبلیغاتی قرار 
داریم، در جنگ معنوی قرار داریم. دشمن فهمید که 
تصرف این مُلک و این خاک و این سرزمین الهی و 
معنوی با ابزار فشار و ابزار نظامی امکان ندارد. فهمید 
دشمن که اگر بخواهد تصرفی بکند، دخالتی بکند، 
موفقیتی پیدا کند باید دل‌ها را تغییر بدهد، باید مغزها 
و فکرها را عوض کند. رفتند توی این خط. البتّه ما 
در مقابلشان محکم ایســتاده‌ایم.« اینها بخشی از 
سخنان رهبر حکیم انقلاب اسلامی در جریان دیدار 
اخیرشان با جمعی از مداحان اهل‌بیت‌)ع( به مناسبت 
میلاد پرنور و سرور حضرت سیده‌النساء العالمین، 
زهرای مرضیه )س( اســت. در بخش قبلی گزارش 
به این پرداختیم که شــواهد متعدد نشان می‌دهد 
امروز نوک تهاجم دشمن در حوزه فرهنگ، متوجه 
مسئله حجاب و پوشش زنان ایرانی است. وانگهی، 
تجربیات تاریخی نشان می‌دهد مسئله بی‌حجابی، 
مهم‌ترین پیشران فرهنگی تمدن غرب در تهاجم 
به دیگر ملت‌هاست. روندی که نتیجه‌اش ابتدائاً قرار 

چرا حجاب سنگر دفاع از منافع ملی ایرانیان است؟!

تبعات فرهنگی  و اجتماعی 
ترویج فرهنگ بی‌حجابی برای کشور

بخش دوم

است فروپاشی مفهوم خانواده ایرانی و نهایتاً تسلط 
سیاسی صاحبان فرهنگ مهاجم بر مقدرات و منابع 

کشور از این مسیر باشد.
بر همین مبنا، رهبر فرزانه انقلاب، کشــف حجاب را 
همزمان، یک حرام شرعی و سیاسی می‌دانند و درعین‌حال 
معتقدند قاطبه زنان و جامعه ایرانی، اتفاقاً در این مســئله 
برخلاف مسیر دشمن حرکت کرده و می‌کنند؛ به صورتی 
که در اوج اغتشاشــات ســال 1401 نیز مشت محکمی 
بر دهان دشــمن زده‌اند. ایشان 14 دی‌ماه سال 1401 و 
در جریان دیدار با اقشــار مختلف بانوان در همین زمینه 
می‌فرمایند: »و من این را هم اضافه کنم که در این قضایای 
اخیر، خب دیدید دیگر، علیه حجاب خیلی کار شــد؛ چه 
کسی ایستادگی کرد در مقابل این تلاش‌ها و فراخوان‌ها؟ 
خودِ زن‌ها؛ زن‌ها ایستادگی کردند. آنها امیدشان به همین 
زن‌هایی بود که شما به آنها می‌گویید بدحجاب؛ امیدشان 

❖

دستگاه‌های مسئول برای مواجهه سلبی با جنگ فرهنگی عیان دشمن در 
این حوزه باید برنامه مشخص و معینی داشته باشند. مسکوت ماندن قانون 
عفاف و حجاب در مجلس در کنار عمل ‌نشدن به سایر قوانین موجود در 
این زمینه، چیزی جز جری‌تر شدن دشمن و میدان دادن بیشتر به او برای 

مقابله با این فرهنگ اصیل ایرانی - اسلامی نیست.
❖

مردم خود را نه شــهروندانی منفعل، بلکه مؤمنانی کنشگر در برابر ظلم 
و استکبار می‌دانند. پژوهشگران پیام این رفتار جمعی را تجلی پدیده‌ای 
می‌دانند که پیش‌تر در بطن جامعه دینی ایران وجود داشــته؛ اما اکنون 
ظهور یافته و در قالب مفهوم »ایمان در میدان کنش« روایت می‌شــود؛ 

مفهومی که میان باور ذهنی و عمل اجتماعی پلی برقرار می‌سازد.

به اینها بود. اینها امیدشان این بود که همین‌هایی که حجاب 
نیمه‌کاره دارند، به‌کلی کشف حجاب کنند، ]ولی[ نکردند؛ 
یعنی زدند تو دهان آن تبلیغ‌کننده و فراخوان ‌فرستنده.« 
پیمایش‌های اجتماعی متعدد انجام شده در این سال‌ها نیز 
نشان می‌دهد جامعه ایران، برخلاف تصویرسازی رسانه‌های 
معاند و جریانات شبه‌روشنفکر، یک جامعه به‌شدت دینی و 

باورمند به ارزش‌های اسلامی است.
جامعه ایران به‌شدت دینی و خداباور است

به‌عنوان ‌مثال، نتایج یکی از جدیدترین نظرسنجی‌ها 
که توسط مرکز مطالعات فرهنگی تیام و با موضوع »بررسی 
ابعاد مقاومت دینی مردم تهران در جنگ 12 ‌روزه با رژیم 
صهیونیستی« انجام شده است، نشان می‌دهد 86.1 درصد 
از مردم تهران در جنگ 12 روزه اسرائیل، با آرامش‌بخشی 
به دیگران از طریق یادآوری یاری خداوند در شرایط جنگ، 
موافق بوده‌اند و بیان داشــته‌اند کــه »در روزهای جنگ، 
بــا یادآوری کمک خداوند، به دیگــران آرامش می‌دادم.« 
همچنین 80.6 درصــد از مردم تهران در جنگ 12 روزه 
اسرائیل، با باور به یاری الهی در نتیجه ایستادگی در دوران 

جنگ، موافق بوده‌اند و بیان داشته‌اند که »در روزهای جنگ 
باور داشتم اگر ایستادگی کنیم خدا کمک‌مان می‌کند.« این 
تحقیق در مهرماه امسال، یعنی سه ماه پس از پایان جنگ، 
انجام شده تا واکنش‌های مردم در وضعیتی سنجیده شود 
که هیجانات جنگ فروکش کرده و جامعه به حالت روانی 
عادی بازگشته است. جامعه آماری طرح نیز شامل شهروندان 

بالای ۱۵ سال در ۲۲ منطقه تهران بوده است.

مرکز تیام در تشریح نتایج اولیه این پیمایش می‌نویسد: 
»نتایج پیمایش، فاصله‌ چشمگیری میان »تصویر رسانه‌ای 
مردم تهران« و »واقعیت آماری رفتار دینی آنان« نشان داد. 
داده‌ها حاکی از آن است که در ابعاد مقاومت دینی، سطوح 
بالایی از خودانگاره‌ دینی و حس مسئولیت اجتماعی وجود 
دارد. به زبان ساده‌تر، مردم خود را نه شهروندانی منفعل، بلکه 

مؤمنانی کنشگر در برابر ظلم و استکبار می‌دانند. پژوهشگران 
پیام این رفتار جمعی را تجلی پدیده‌ای می‌دانند که پیش‌تر 
در بطن جامعه دینی ایران وجود داشته؛ اما اکنون ظهور یافته 
و در قالب مفهوم »ایمان در میدان کنش« روایت می‌شود؛ 
مفهومــی که میان باور ذهنی و عمل اجتماعی پلی برقرار 
می‌ســازد. در این مدل، مقاومت نه صرفاً تصمیم سیاسی، 
بلکه ســاحت معرفتی و تربیتی ایمان است که در لحظه 

خطر فعال می‌شــود. مرکز تیام تأکید می‌کند که جامعه 
ایرانی دارای سازوکار درونی برای بازتولید معنا و همبستگی 
است؛ سازوکاری که در سه سطح عمل می‌کند: ترمیم اتحاد 
اجتماعــی، احیای کرامت جمعی و بازتعریف پیوند ملی ـ 
دینی. این ســاختار درونی سبب شده ایران بتواند در برابر 
جنگ‌شناختی دشمن ایستادگی کند و ایمان به‌مثابه نیروی 

معنابخش اجتماعی ظاهر شود.«
نیاز به بازنمایی هنرمندانه نسبت دشمن 

و بی‌حجابی داریم
بر این‌ اساس، یکی از رموز اصلی تقویت مقاومت ملی در 
برابر جنگ فرهنگی دشمن در حوزه حجاب، آگاه‌ کردن مردم 
از نیت خباثت‌آلود دشمن در این زمینه و شناساندن ترویج 
فرهنگ برهنگی به‌عنوان شاهراه تسلط سیاسی و تمدنیِ 
دشمن بر ملت ایران است. چنان‌که رهبر فرزانه انقلاب در 
همین زمینه می‌فرمایند: »کشف حجاب، حرام شرعی و حرام 
سیاسی است؛ هم حرام شرعی است، هم حرام سیاسی است. 
خیلی از کسانی که کشف حجاب می‌کنند نمی‌دانند این 
را؛ اگر بدانند که پشــت این کاری که اینها دارند می‌کنند 
چه کسانی هستند، قطعاً نمی‌کنند؛ من می‌دانم. خیلی از 
اینها کسانی هستند که اهل دین‌اند، اهل تضرع‌اند، اهل ماه 
رمضان‌اند، اهل‌ گریه و دعایند، ]منتها[ توجّه ندارند که چه 
کسی پشت این سیاستِ رفعِ حجاب و مبارزه‌ با حجاب است. 
جاسوس‌های دشمن، دستگاه‌های جاسوسی دشمن، دنبال 

این قضیّه هستند. اگر بدانند، حتماً نمی‌کنند.«
عملیاتی‌ شــدن این مهم، طبعــاً تولیدات فرهنگی 
باکیفیت و فراگیر را می‌طلبد. با این‌ وجود، دستگاه‌های 
مسئول برای مواجهه سلبی با جنگ فرهنگی عیان دشمن 
در این حوزه نیز باید برنامه مشخص و معینی داشته باشند. 
مسکوت ماندن قانون عفاف و حجاب در مجلس در کنار 
عمل ‌نشدن به سایر قوانین موجود در این زمینه، چیزی 
جز جری‌تر شدن دشمن و میدان دادن بیشتر به او برای 
مقابله با این فرهنگ اصیل ایرانی - اسلامی نیست. امری 
که حتی اگر از بعد سیاســی آن صرف‌نظر کنیم، تبعاتی 
ناگوار بــرای فرهنگ، اقتصاد، خانواده و جامعه ایرانی در 
پی خواهد داشت. نخستین و نزدیک به ذهن‌ترین نتیجه 
ترویج فرهنگ بی‌حجابی و روابط بی‌ضابطه بین زن و مرد، 
همانا سست ‌شدن پایه‌های خانواده به‌عنوان سلول اصلی 
هر اجتماع ســالم اســت. امری که در میان و بلندمدت، 
به بی‌پناه شــدن افراد و گسترش موج تنهائی در جوامع 
خواهد انجامید. علاوه‌بر آن، ناپایداری خانواده‌ها به گسترش 
فرزندان بی‌والد یا تک‌والد منجر می‌شود که تبعات روانی و 

تربیتی زیادی برای آنان خواهد داشت.

 فرزندان بی‌پدر
 نتیجه گسترش فرهنگ بی‌حجابی در غرب

طبق آمارهای منتشر شده از کشورهای غربی، آمارها 
درباره تولد فرزندان خارج از چارچوب ازدواج، در کشورهای 
مختلف، عموماً بین 40 تا نزدیک به 70 درصد تولدها، در 
نوســان است. پایگاه خبری یورونیوز ‌16آوریل 2018 طی 

گزارشی در همین زمینه می‌نویسد: »روند رو به رشد سریع 
تولد فرزندان خارج از ازدواج والدین نشانه تغییرات مهمی 
در نگرش افراد نسبت به تشکیل خانواده است. فرزندآوری در 
دهه ۶۰ میلادی و پیش از آن در خارج از چارچوب ازدواج 
عملا غیرممکن بود و در صورت وقوع به عنوان یک راز در 
میــان افراد فامیل باقی می‌ماند. این روند در طی دهه‌های 
گذشته تغییر چشمگیری کرده است و در سال‌های اخیر 

بســیاری از مردم اروپا فرزندان خود را خارج از چارچوب 
ازدواج به دنیا می‌آورند. بسیاری از زوج‎های اروپایی جشن 
عروسی را بهانه‌ای برای شادمانی می‌دانند و در عوض مسائل 
قانونی مرتبط با ازدواج را دســت و پا گیر می‌خوانند و به 
همین علت ترجیح می‌دهند تا روابط عاطفی خود را به طور 

رسمی ثبت نکنند!«
در ادامه گزارش یورونیوز می‌خوانیم: »بر طبق آمار ارائه 
شده در یورواستات، مؤسسه آمار اروپا واقع در لوکزامبورگ، 
در سال ۲۰۱۶ نزدیک به ۶۹.۶ درصد از نوزادان ایسلندی 
در رابطه عاطفی خارج از ازدواج متولد شــده‌اند. فرانسه با 
۵۹.۷ درصد و اسلوونی با ۵۸.۶ درصد در رتبه دوم و سوم 
بیشترین تعداد فرزندان متولد شده از روابط خارج از ازدواج 
را دارا هستند.« جالب اینکه با جست‌وجو در پایگاه رسمی 
یورواستات متوجه می‌شویم دیگر از همان سال به این‌سو، 
گزارش رســمی خاصی در این زمینــه درباره هیچ یک از 
کشورهای اروپایی منتشر نشده است! بااین‌حال، سؤال این 
اســت که در ازدواجی که ثبت نمی‌شود و هیچ رسمیتی 
ندارد، زوجین چقدر نسبت به همدیگر و فرزندان ناشی از آن 

تعهد خواهند داشت؟ پاسخ را شاید بتوان در بررسی وضعیت 
ســامت روان مردم در جوامع غربی و گزارش‌های مرتبط 
با این موضوع مشاهده کرد! به چند مثال آماری مستند و 

تکان‌دهنده در همین زمینه توجه کنید! 
آمارهای قابل‌توجه از مشکلات روانی 

فرزندان بی‌پدر در غرب!
سازمان »یونیسف«، بزرگترین نهاد بین‌المللی در حوزه 

کودکان، در گزارش اخیر خود اعلام کرده است که خودکشی 
دومین علت شایع مرگ‌ومیر جوانان در اروپا پس از تصادفات 
جاده‌ای است. بااین‌حال، تقریباً نیمی از جوانان اتحادیه اروپا 
)۴۹ درصد( در مقایسه با ۲۳ درصد از جمعیت بزرگسال، 
اعلام کرده‌اند که به حمایت‌ها و مراقبت‌های سلامت روان 
دسترسی ندارند! 27 دی‌ماه 96، خبرگزاری ایسنا به نقل از 
رویترز می‌نویسد: »دولت انگلیس وزیر جدیدی را با عنوان 
»وزیر امور تنهائی« منصوب کرده که به گفته نخست‌وزیر 
این کشور با هدف رسیدگی به تنهائی به عنوان »واقعیت تلخ 
زندگی مدرن« صورت گرفته است.« بنا بر گزارش رویترز، 
»صلیب سرخ انگلیس اعلام کرده که در حال حاضر بیش 
از 9 میلیون تن در این کشــور همواره یا اغلب اوقات، تنها 
هستند. این نهاد تنهائی و انزوا را یک اپیدمی پنهان توصیف 

کرده که در میان تمامی رده‌های سنی شایع است.« 
در بخشــی دیگر از گزارش رویترز می‌خوانیم: »طبق 
گزارش رسمی وزارت بهداشت، در سال ۲۰۱۶، ۶۴ میلیون 
و ۷۰۰ هزار نسخه دارویی ضدافسردگی در این کشور صادر 
شده است. هر روز بین ۱ تا ۵ نفر از مراجعین به پزشکان در 

انگلیس در واقع کسانی هستند که از فرط تنهائی و بی‌کسی 
تنهــا راه نجات خود را در این دیده‌اند که به بهانه مریضی 
به مطب بیایند و چند دقیقه با پزشک صحبت کنند؛ بلکه 
از تنهائی دیوانه‌کننــده خود دربیایند. این وضعیت وقتی 
تکان‌دهنده‌تر می‌شــود که طبق آمــار ۲۰۰ هزار نفر در 
انگلیس در یک ماه گذشــته حتی با یک نفر چند دقیقه 
صحبت نکرده‌اند.« خردادماه سال 1402 اما پایگاه خبری 
یورونیوز گزارش تکان‌دهنده‌تری در همین زمینه نوشته و 
از طــرح اتحادیه اروپا برای مقابله با همه‌گیری تنهائی در 

این قاره می‌گوید. 
طبق این گزارش بنا به گزارش جدیدی که به سفارش 
کمیسیون اروپا تهیه شده است دست‌کم یک نفر از هر ۱۰ 
فرد ساکن در کشورهای عضو اتحادیه اروپا اغلب اوقات خود 
را در تنهائی سپری می‌کند و احساس تنهائی در میان افراد 

جوان اروپایی بیشتر از افراد سالمند است!

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
آگهی‌هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043

متقاضیــان محتــرم می‌تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل‌شــده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال ۱۴۰۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۵۳/۵۶۰/000۲۶/۷۸۰/000۱۳/۳۹۰/000روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان عربی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله کیهان ورزشی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله زن روز

۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000۶/۸۲۵/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________۴/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی


